
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей  
Адмиралтейского района Санкт – Петербурга 

190068 Санкт-Петербург, ул.Глинки, д.13, литера А, в пом.2-н 
(812)570-42-35 

 
ПРИКАЗ 

 
 

16.12.2025                                                                               № 150 
 
«О создании творческих  
групп педагогов» 
 

 
В рамках осуществления инновационной деятельности в 2025-2026 и 2026-2027 

учебных годах в ДОО на основании договора о сотрудничестве с региональным РЦ общего 
образования - ГБДОУ № 62 Приморского района и на основании решения педагогического 
совета (Протокол № 1 от 29.09.2025 года)  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить состав творческой группы педагогов по внедрению инновационного 

продукта «Эффекты социального партнерства в дошкольном образовании» на базе 
ГБДОУ в течении 2025-2026 и 2026-2027 учебного года:  
 

Руководитель ГБДОУ: Сергеева Елена Германовна 
Участники творческой группы:                                                                                                                                  
Заместитель заведующего по УВР – Бесова Надежда Владимировна 
Методист – Гнездилова Виктория Ивановна 
Старший воспитатель – Самонова Наталья Вячеславовна 
Педагог-организатор – Перепелица Елена Валерьевна 
Инструктор по физической культуре – Плотникова Алиса Вадимовна 
Воспитатель – Ульянкина Ирина Кузьминична 
Воспитатель – Мельницкая Наталья Владимировна 
1. Поручаю творческой группе заполнить план работы на вторую половину 2025/2026 
учебного года для подготовки дорожной карты по внедрению инновационного продукта на 
базе ГБДОУ. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Заведующий ___________________________________ Сергеева Е.Г. 
 


		2025-12-24T09:36:47+0300
	Сергеева Елена Германовна




